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Peter Jöbacks efterlängtade julkonsert åter 2009 
 

Peter Jöback bjuder i december på fyra exklusiva julkonserter i Stockholm, Göteborg, Malmö och 

Oslo. Konserterna följer upp förra julens succéturné som sågs av närmare 30 000 personer.  

 

Peter Jöbacks numera klassiska julskiva "Jag kommer hem igen till jul" kom 2002 och har sålt 

fantastiska 450 000 exemplar. Förra julen gjorde Peter Jöback för första gången på fem år en 

efterlängtad julturné med ”Jag kommer hem igen till jul”. Konserterna möttes av stående ovationer 

och enorma hyllningar från både publik och press.  

 

Julen 2009 gör Peter Jöback om succén. I december kommer han hem från New York – där han bott 

under året – för fyra exklusiva julkonserter i Sverige och Norge.  

 

Peter tolkar både de traditionella julsångerna och moderna klassiker som ”Snön föll”, ”Halleluja” och 

”Jag kommer hem igen till jul”. Dessutom väver han in nya favoriter som tillkommit sedan sist i 

repertoaren. Precis som förra året är Lars Halapi och bandet, stråkarna, körerna och gäster med på 

scenen.  

 

Det blir en stämningsfull och personlig konsert som ger publiken en perfekt början på julfirandet.  

 

Konsertturnén 2008 fick lysande recensioner i pressen:  

 

”Det är så här, precis så här, en julkonsert ska avnjutas.” GP  

”Jöback gör bästa julshowen. Det blir en värdig, klok julshow som till skillnad mot de flesta andra 

dessutom känns modern.” Aftonbladet  

”Jöback är kung. Det är årets julshow” Expressen  

”Jöback får en femma, nåt annat är otänkbart.” Dalademokraten  

”Bättre än så här blir det inte” Nordvästra Skånes Tidning  

”Ska man se blott en julkonsert i år kan man gott se den här, det håller den för, en konsert  

som dessutom heter precis vad den är: En julkonsert.” Värmlands Folkblad  

 

Konsertdatum:  

11 december kl 19.30 Göteborg, Scandinavium  

15 december kl 19.30 Oslo, Spektrum  

18 december kl 19.30 Stockholm, Ericsson Globe  

19 december kl 19.30 Malmö, Malmö Arena 

 

Biljetterna släpps torsdag den 27 augusti och säljs via Ticnet.se, 077-170 70 70, Ticnet- och ATG- 
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ombud samt hos SJ, 0771-75 75 75, www.sj.se/upplevelser eller i närmaste SJ Resebutik. 
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